Roma; Transilvanensis
– Sancti Antonii v. Weyllenawe
– Sancti Antonii confessoris v. Ragyolc
– Sancti Apollinaris v. Roma
– Sancti Bartholomei v. Agriensis
– Sancti Bartholomei in Regione Transtibe-

rim v. Roma
– Sancti Bartholomei de Insula v. Roma
– Sancti Benedicti v. Szentbenedek
– Sancti Celsi v. Roma
– Sancti Cosme v. Szentkozma
– Sancti Crucis v. Agriensis; Csoltó; Kekemér; 

Kravarszka; Obedszentkereszt; Paks; 
Vidovc; Zagrabiensis

– Sancti Egidii v. Agriensis; Siter
– Sancti Emerici v. Transilvanensis
– [Sancti] Fabiani et Sebastiani v. Szentágota
– Sancti Francisci v. Bononiensis; Transilvanensis
– Sancti Georgii v. Bábaszék; Behinea; Knagli; 

Megyer; Muhi; Nibarbasse; Niesvage-
rine; Ranac; Strigoniensis; Szentgyörgy; 
Transilvanensis; Vittenc

– Sancti Georgii martyris v. Ibrány
– Sancti Honofrii v. Roma
– Sancti Iacobi v. Cuzlern; Dobronak; Floren-

tia; Kőszeg
– Sancti Iacobi in Burgo v. Roma
– Sancti Iohannis v. Lövő; Tamáshida
– Sancti Iohannis baptistae v. Krisigk; Paga; 

Szamosbecs; Szentjános; Varadiensis
– Sancti Iohannis baptistae decollationis v. 

Bordos
– Sancti Iohannis evangelistae v. Strigoniensis
– Sancti Iohannis Scalomita v. Roma
– Sancti Ladislai v. Agriensis; Dobronak; Iklód
– Sancti Laurentii v. Agriensis; Castrobella; 

Florentia; Pankota; Pozsony; Vaciensis; 
Varadiensis

– Sancti Laurentii de Burgo v. Roma
– Sancti Laurentii in Damaso v. Roma
– Sancti Lucii v. Strigoniensis
– Sancti Marci v. Florentia; Keung; Transil-

vanensis
– Sancti Martini v. Adorján; Besenyő; 

Karxuisvegh; Nagypalád; Szentmárton; 
Szombathely; Vaciensis; Zagrabiensis

– Sancti Martini confessoris v. Transilvanensis
– Sancti Martini episcopi v. Heves
– Sancti Michaelis v. Beszterce; Debrecen; Ib-

rány; Magyarád; Segn; Strigoniensis; Sza-
kállas; Szepesváralja; Terebes; Zagrabiensis

– Sancti Michaelis Archangeli v. Agriensis; 
Ákosfalva; Csépa; Jászó; Magyarszőgyén

– Sancti Michaelis in Burgo v. Roma 
– Sancti Michaelis de Vicedominorum v. 

Florentia
– Sancti Michaelis supra Suburbium s. Petri 

Alme Urbis v. Roma
– Sancti Nicolai v. Baciensis; Bakabánya; 

Cresencz; Felsőwallendorf; Gerzencze; 
Lehota Veteri; Nagytálya; Nodobama; 
Péntek; Püspöki; Sentonk; Strigoniensis; 
Szajol; Székelyvásárhely; Szentmiklós; 
Szilincs; Transilvanensis; Udvarhely

– Sancti Nicolai confessoris v. Böszörmény; 
Slomillocvarch 

– Sancti Nicolai episcopi v. Strigoniensis
– Sancti Osvaldi v. Széleskút
– Sancti Panthaleonis v. Roma
– Sancti Pauli v. Cassania; Florentia; Márkusfalva
– Sancti Petri v. Heppenheim; Káposztafalva;